Klasse Skole Poeng Kommune
Gruppe D Prestebakke skole 521,88(Halden
Gruppe B Prestebakke skole 508,57 |Halden

4. trinn Heerland skole 480|Eidsberg
6.trinn Hzerland skole 480|Eidsberg
4B Ambjgrnrgd skole 480(Fredrikstad
Klasse 4A Kongeveien skole 475,64|Halden
Klasse 5b Rekustad skole 463(Fredrikstad
Gruppe C Prestebakke skole 452(Halden
6.trinn Skjgnhaug skole 421,58 Trggstad
Klasse 4C Kongeveien skole 416,61|Halden
Klasse 4D Ngkleby skole 410(Fredrikstad
5. trinn Hzerland skole 404|Eidsberg
5a Slevik skole 402,03 |Fredrikstad
5. klasse Avangen skole 376,86(Moss
6.klasse Ngkkeland skole 367,23|Moss

5b Gralum barneskole 363,29|Sarpsborg
4.trinn Hauge skole 362,58|Fredrikstad
5A Red skole Onsgy 361,95(Fredrikstad
5B Red skole Onsgy 355,11 Fredrikstad
4c Ramberg skole 345,15(Moss

4c Mysen skole 343,39(Eidsberg
43 Ramberg skole 329,65(Moss
klasse 6A R@édsmyra skole 328,5|Fredrikstad
5b Slevik skole 327,85|Fredrikstad
4b Mysen skole 324,04 |Eidsberg
Klasse 6b Mysen skole 321,13|Eidsberg
4a Laby skole 318,6|Halden
Klasse 5A Hafslund barneskole 318,27|Sarpsborg
7.trinn Haerland skole 306,67 |Eidsberg
e Ngkleby skole 300,35|Fredrikstad
4b Ramberg skole 291|Moss
klasse 4B Gimle skole 279,58|Halden
Klasse 4B Kongeveien skole 273,36(Halden

43 Slevik skole 265,84 |Fredrikstad
6. klasse, Moen skole [Moen skole 265,68|Askim

6¢C Mysen skole 265,48 (|Eidsberg
Klasse 7 Marker skole 257,08|Marker

6b Slevik skole 253,82 |Fredrikstad
7A Ngkleby skole 238,06|Fredrikstad
4.trinn Begby skole 231,07 |Fredrikstad
klasse 4B Hornnes og Ullergy barneskoler. 228,75|Sarpsborg
4C Lande barneskole 223,84 (Sarpsborg
Klasse 4A Lande barneskole 223,7|Sarpsborg
Klasse 6A Mysen skole 221,67 |Eidsberg
4b Slevik skole 219,58|Fredrikstad
5. klasse Knapstad barne- og ungdomsskole 218,58|Hobgl

5B Gimle skole 210,9|Halden
5.trinn Hauge skole 207,14 |Fredrikstad
5A Korsgard skole 197,67 |Askim




Klasse 5D
Vikingene
Klasse 5¢
Klasse 4
4B

7A
Tgmmerflgterne
6B

4N

5A

5B

Klasse 5A
Klasse 5a
4D

4. trinn Kjglberg skole
7B

Klasse 4D
7a

5. klasse
4A

klasse 6B
6a

5B

Klasse 4A
4.trinn
4b

5B

4. klasse
6.klasse
5.trinn

43

klasse 4A
Klasse 6d
Klassetrinn 7
4. Trinn
klasse 6A
PYP4
Klasse 4A
5A

6. klasse
PYP6A

7c

7a

7b

klasse 6B
5A

4C

PYP5
6.klasse
Askimbyen 6.trinn

Hjortsberg skole

Steinerskolen i Moss

Hjortsberg skole

Red skole

Sandbakken barne- og ungdomsskole
Attekanten skole

Steinerskolen i Moss

Bytarnet skole

Navestad skole

Manstad skole Onsgy

Hurrgd skole

Gimle skole

Hjortsberg skole

Lande barneskole

Kjglberg skole

Attekanten skole

Hjortsberg skole

Slevik skole

Ringvoll skole

Mysen skole

Redsmyra skole

Slevik skole

Manstad skole Onsgy

Gimle skole

Skjgnhaug skole

Laby skole

Korsgard skole

Aremark skole og sfo

Knapstad barne- og ungdomsskole
Havnas oppvekstsenter

Torsnes skole

Hornnes og Ullergy barneskoler.
Hjortsberg skole

Krapfoss skole

Larkollen skole

Hornnes og Ullergy barneskoler.
Childrens International School as
Gralum barneskole

Borgen barneskole

Ringvoll skole

Childrens International School as
Ramberg skole

Ramberg skole

Ramberg skole

Hornnes og Ullergy barneskoler.
Kirkelund skole

Hafslundsgy skole, SFO og barnehage
Childrens International School as
Trgmborg skole

Askimbyen skole

193,81
193,67
193
192,32
189,58
189,57
187,06
185,83
185,38
178,78
176,88
171,39
168,21
165,29
162,91
157,25
157,09
156,39
155,64
155,35
154,29
152,5
147,83
147,38
142,38
141,65
139,62
130,29
123,73
122,1
119,79
109,6
108,39
106,8
104,89
97,62
97,52
93,58
92,6
89,8
82,44
77,1
77,05
77,05
71,9
62,67
61,67
61,42
59,4
52,66

Halden
Moss
Halden
Fredrikstad
Sarpsborg
Hvaler
Moss

Moss
Sarpsborg
Fredrikstad
Fredrikstad
Halden
Halden
Sarpsborg
Fredrikstad
Hvaler
Halden
Fredrikstad
Hobgl
Eidsberg
Fredrikstad
Fredrikstad
Fredrikstad
Halden
Tregstad
Halden
Askim
Aremark
Hobgl
Trpgstad
Fredrikstad
Sarpsborg
Halden
Moss
Rygge
Sarpsborg
Fredrikstad
Sarpsborg
Sarpsborg
Hobgl
Fredrikstad
Moss

Moss

Moss
Sarpsborg
Skiptvet
Sarpsborg
Fredrikstad
Eidsberg
Askim




Klasse 4A
7.trinn
5B
6.trinn
4. Trinn
Klasse 5
Klasse 4a
5C
PYP6B
MYP1

4b

4

Hafslundsgy skole, SFO og barnehage
Hauge skole

Kirkelund skole

Hauge skole

Os skole

Kirkebygden barne- og ungdomsskole
Floren skole

Hafslund barneskole

Childrens International School as
Childrens International School as
Floren skole

Vak skole

50
47,73
45,2
37,92
30,35
26,25
24,27
20,26
18,5
16,68
15,18
11,73

Sarpsborg
Fredrikstad
Skiptvet
Fredrikstad
Rakkestad
Valer
Hvaler
Sarpsborg
Fredrikstad
Fredrikstad
Hvaler
Valer
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